Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Огаревский детский сад № 43»

с.п. Огаревка от  01.09.2024

ПРИКАЗ № __3__

«Об утверждении состава комиссии

по противодействию коррупции

в Детский сад № 43»

В целях организации работы по предупреждению коррупции в муниципальном

дошкольном  образовательном учреждении «Огаревский детский сад № 43», во

исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», протокола общего собрания работников от 01.09.2024 № 3, на основании

Устава

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции на 2024-2025

учебный год:

Председатель комиссии:

Банникова А.В., старший воспитатель;

Члены комиссии:

Силакова Н.Г., воспитатель, председатель профсоюзной организации;

Раимова Л.А., калькулятор;

Трубицына Л.С., завхоз

Секретарь комиссии:

Попова Е.В., секретарь комиссии, делопроизводитель;

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться «Положением о комиссии по

противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов МДОУ

«Огаревский детский сад № 43».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Детский сад № 43           Е.А. Уклеина